

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249**Alüminyum Tesisleri'nin Yeni Müdürü Osman Aykaç :****"Hedef Daha İyi Bir Çalışma Ortamı Sağlamak,,**

Bugünlerde görevine fiilen başlaması beklenen yeni müessese müdürü Aykaç, üretimi artırmanın iyi bir çalışma ortamı ile sağlanabileceğini söyledi.

Etibank Seydişehir Alü-

minyum İşletmesi Müessesese Müdürliğüne getirilen Osman Aykaç'ın, tesislerde daha iyi bir çalışma ortamı sağlayarak üretimi arttırmayı hedeflediği öğrenildi.

Bugünlerde görevine fiilen başlaması beklenen Osman Aykaç, basına yap-

tığı açıklamalarda tesisleri bugün geldiği noktadan daha ileriye götürmek için çalışacağını ifade etti. İlçemizin gözbebeği ve yurdumuzun en büyük tesislerinden biri olan Alüminyum Tesisleri'nin yeni müdürüne görevinde başarılar dileriz.

**SEÇİME DOĞRU SEÇİME DOĞRU**

Gazetelerin araştırma kuruluşlarına yaptırdığı anketlerde DYP birinci, ANAP ikinci, SHP üçüncü, DSP dördüncü, RP beşinci, MÇP altıncı, IDP ise yedinci sırada yer alıyor.

Kamuoyu yoklamaları şüphesiz tarafsız yapıldıkları takdirde gerçeğe yakın sonuçlar elde edebilirler. Ancak bunlar arasında kamuoyunu yönlendirmek maksadıyla yapılanlar da olabilir.

Araştırmalar iktidar yarışının ANAP ile DYP ara-

sında geçeceğini gösterirken, DSP'nin SHP'ye ciddi bir rakip olma yolunda olduğunu gösteriyor.

RP, MÇP, IDP arasında bir süredir görüşülen ittifakın da Yüksek Seçim Kurulu'ndan yapılan «İttifak kanuna aykırı» açıklamasıyla son bulduğu anlaşılıyor.

Bugünlerde görülene manzara budur, ancak fevkalâdelik gösteren bazı hadiselerin siyasi konjonktürü bir anda değiştirmesi

■ Devamı Sayfa 2'de

**Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :****"Konkasör Tesislerimizde Mıdır Üretmeye Başlayacağız,,**

Asfaltlamada maliyeti yükselttiğini söyleyen Kılınçoğlu «Mıdırı da Etibank'tan satın aldığımız tesislerde üretmeye başlayacağız» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Etibank'tan satın aldıkları konkasör tesislerinde mıdır üretimine başlayacaklarını açıkladı.

Asfaltlamaya kış bastırınca kadar devam ede-

ceklerini söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«Bu yıl asfaltlamada planlanan hedefi geçtik. Gelecek yıl bunun birkaç misli daha fazla asfalt yapacağız. Asfalt işinde maliyeti yükselten mıdırı. Mıdırı da önümüzdeki günlerde kendimiz üretmeye başlayacağız. Daha önce Etibank'tan satın aldığımız konkasör tesislerini faaliyete geçireceğiz.»

**«Yeni Bir Dünya» İçin BU SEFER REFAH**

Refah Partisi tanıtım başkanlığının açıklaması : Bu güne kadar uygulanmış olan statikocu anla-

yış ve köhne uygulamalara bir son vermek için, insanın yaratılışına uygun, çağdaş ve mükemmel dünya görüşü olan, huzur ve mutluluk için «BU SEFER REFAH» parolasının inşallah mutlaka layık olduğu değeri yüce milletimiz takdir edecektir.

Devamı Sayfa 2'de

**Garanti ve Yapı - Kredi Şubelerini Kapatıyor****Bankalar Seydişehir'i Terk ediyor**

Daha önce de Pamukbank'ın şubelerini kapattığı ilçemizde, banka sayısının fazlalığı ve banka mevduat oranlarındaki düşüşün şube

■ Devamı Sayfa 2'de

**BAŞYAZI****2000'Lİ YILLAR**

Sefa KOYUNCU

Şimdi hayatta olan bizler, çocuğu, genci, ihtiyarıyla oldukça fevkalâde hadiselere şahit olmuş bir nesiliz.

Biraz düşünerek şöyle bir hafızamızı yoklarsak içimizin ürperdiğini hissederiz.

Nedir bu olaylar? Hafızamızda neler var? İsterseniz bir bakalım.

En mühimi şüphesiz Sovyetler'in çöküşüdür. «Gururlanma senden büyük Allah var» darb-i meselinin bir kere daha tecellisidir.

Sovyet Rusya, Türk milletine az mı çektirdi? İnsanlığa az mı çektirdi?

Ne demişler :

«Alma mazlumun ahını, çıkar aheste aheste»

■ Devamı Sayfa 2'de

**Yüksek Okul İnşaatına Başlanacak**

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksekokulu inşaatının ön çalışmaları hızlı bir şekilde devam ediyor.

Geçtiğimiz günlerde Seydişehir Belediyesinden satın alınarak S. Ü. Rektörlüğü adına tapu tescilli yaptırılan yüksekokul arsasına (Kampüse) önümüzdeki yıl inşaat başlanabilmesi için hazırlıklar hızlandırıldı.

Tip projesi hazır olan inşaat için S. Ü. Rektörlüğü görevlendirilen inşaat dairesi başkanlığı elemanlarından oluşan bir grup ilçemize gelerek Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ'ın koordinasyonunda inşaat sahasında hazırlık çalışmalarına başladı.

Devamı Sayfa 2'de

**Tarihi Seçim**Dr. İbrahim ÜNSAL  
SHP II. Bölge II. Sıra Adayı

«20 Ekim seçimleri siyasi geleceğimiz açısından bir dönüm noktası olacak. Ülkemiz, siyasi partilerimiz, liderlerimiz, hatta ilçemiz açısından gerçek bir sınav. Kelimenin tam anlamıyla bir ölüm kalm savaş.

■ Devamı Sayfa 3'te

**DYP İlçe Başkanı Ömer Aydın****"Milletvekilliği Adaylığı Mücadelemiz Sürüyor,,**

DYP Seydişehir İlçe Başkanı Ömer Aydın gazetemize bir açıklama yaparak milletvekili adaylığı mücadelemiz sürüyor de-

di. Ömer Aydın şu şekilde konuştu :

■ Devamı Sayfa 2'de

**İşçiyi Çıkartırız, Fabrikayı kapatırız diyenlere ders verme zamanı 20 Ekim 1991 tarihidir**

Ahmet Küçük

DSP Konya 2. Bölge Milletvekili Aday Adayı

Sevgili hemşehrilerim,

Siyasette son günlerde ve seçim dönemlerinde vaad vermek adet haline getirilmiştir.

■ Devamı Sayfa 3'te